SUMPO SuMPO EPD SUMPOIRIEIANI SO S5 A

E P D N _ — AR A Y AT IR S HEERS
.'——— J17IREEE (EPD) HEHT REXAME-14-8
LA KANDA SQUARE GATE
E#HF&E=S © JR-CN-25001E https://ecoleaf-label.jp
( CHIKUMA & CO.LTD.
HRAEHF o< Chikuma Co.,Ltd. MARY QUANT

M4709 4w/ MAT09 jacket

HEH{L FBRES JR-CN-25001E
E80435kgDISTA XTIy MIRICBITB1ED JEFPCRES  PA-780000-CN-01
4 PCR% RER U SR (RAER - RRRERRERR
HEX RERPE NS 2025%6A25H
| jSi3) BT RIES1EE  202546A9H
R R R B BLEER R REEA B AR =
TRIBER B EF - HEFFERBE RIAES JV-CN-25001
RARERPE i%EEE#EAR 20306A8H
HAOB, T2 - PCRLEI-DXEE
Hmigh) SEES7812 HYEHAK REHZE 20244 10822H
SIMESE 1EH#EYIX 1 0435kg(95) £E8E ¥ BT
fsY 1R : 550413kg 75042kg 1150.444kg (B IrédEks )
1350.458kg 1550.466kg 17350.484kg E=HIRALE~
Y4AEB 5, 7, 9, 11, 13, 15,175 AERIREES R BE
BEEELEEROERUEBER
£ GRRAE ISO14025[ > e AE & R UT -5 DIRIL LIAREE
KABGIFARMETRITTY, ORER W AR

*YAT LR ER T BEEAORIEDIGE L. VAT LRI EITEBEEEDL I 2L E,
FEUWaDhEE

RRMPRX AAEAR3-7-2 MFPRERBAEILILEE HARHFIV TII7ETEEE

https://www.chikuma.co.jp/ar/

E#5&FS 1 JR-CN-25001E



SuMPO

. ‘.. JAPAN
VERIFIED

SuMPO EPD
4T NERBES (EPD)

SUMPOEEIESANINTOJ I r
— R EE AP AT IR S S
R T A AR 1-14-8
KANDA SQUARE GATE

Ei#&EFS © JR-CN-25001E https://ecoleaf-label jp
O317V1 7V R EFMmiE R
0% 20% 40% 60% 80% o, 100%
19 %
SURZH) IPCC 2013 GWP 100a| 2.0E+01| kg-CO-eq
AV R 5.3E-06|kg-CFC-T1eq| 3o
EREL 4.6E-03|kg-PO43-eq
[k 2d 2.0E-02| kg-SO2eq
RSB R B m EF - RS
nEEVFAIIVERE
MR IEE  Hfu &% Bt BUSERRE | TOBERRE | M- Mg | mmuy e
SUREE) kg-COzeq | 2.0E+01 1.3E+01 | 43E+00 | 3.0E-01 1.2E+00 | 1.3E+00
AV EBREE kg-CFC-11eq| 5.3E-06 3.7E-06 6.7E-07 1.2E-08 8.8E-07 40E-09
EREL kg-PO.*eq| 4.6E-03 1.3E-04 2.2E-04 1.7E-05 42E-03 6.5E-07
[izgc2le kg-SO.eq | 2.0E-02 1.4E-02 3.8E-03 7.7E-04 9.2E-04 1.6E-04
HiFAFIIVE kg-C-Hseq | 4.9E-03 7.7E-04 5.5E-05 2.0E-06 4.1E-03 4.2E-07
2 © % 25 (CE9 T B8
=] = Bify mE-ME (ERERS) By
BERREIRILF- 5.7E+01 MJ RUIZTIV 78 %
FEBERREIRILY - 2.6E+02 MJ " 18 %
BAARER 1.5E+00 kg RUFOELY 4 %
FBERREER 2.3E-01 kg L-3v 0 %
KEFHE 2.8E-01 m3
@EZEYREES R
=] = By
BEEEY 0.0E+00 kg
EEREY 7.6E-02 kg

KIMTPAIWICBIIBBEEYEBERLTNET,




s MPO SuMPO EPD SUMPORIESAINTOT 5 A

B —RALEE A VAT VB AR
‘ .O ,.m FATNBEES (EPD) BT REARAMET-14-8

VERIFIED KANDA SQUARE GATE
Ei#&EFS © JR-CN-25001E https://ecoleaf-label jp

OHETERHRICET 5EMFR
tErs : B

FREERAFERIPCRETEED [1Z74-L1— [BBERI->TI5- (Jvrvb, RZL) &V 1345
FEARYFTUAIPCRITBEC [1Z74-L]— [FEHERI-TI5- Jviyb  RAM) &Y REFLEEM7ME, F31IU-Z
V2R LTETE,

BE. [MOEMATEEL VRN AIESMIEEES O ELZ (TR M H IO TEEN B E TH D,
1AL BEAEFEER HMEVHIADBREERxMHIA0RTZEE (kg) +THMEVIADEREE (kg) ILTETE
ST A XSIZEEY A XA THBIB YA R (0.435kg) DEEREREZANTNS, BAT YA AER(E. 58Y1X0413kg 78894
0.42kg 95Y120.435kg 115Y1X0.444kg 135H120458kg 155 H120.466kg 175H120484kgTHY, YA
DI1TV1 7N E MG RIE, LT OHERCIYHESTL TS,

[SEZE) IPCC 2013 GWP 100a] =2.1E+01xB/A
(#V Y EBREE] = 5.3E-06xB/A

EHR#&E{L] =4.6E-03xB/A
[E&141L] =2.1E-02xB/A
ez AFI5 U] =4.9E-03xB/A
A EEY(AOHREE (kg) =0435kg
B: I-THFNHRESE (kg)

H4X
SA7 YAV ILEETTmFER Bifsp 55 5 95 118 135 155 175
0413kg | 0.42kg | 0.435kg | 0.444kg | 0.458kg | 0.466kg | 0.484kg
SUEZE) IPCC 2013 GWP 100a  |kg—COzeq 2.0E+01| 2.0E+01| 2.1E+01| 2.1E+01| 2.2E+01| 2.2E+01| 2.3E+01
IV ERE kg—CFC-11eq | 5.0E-06| 5.1E—06| 5.3E-06| 5.4E-06| 5.6E-06| 5.7E-06| 5.9E-06
EXEIL kg-PO4*—eq 44E-03| 4.4E-03| 4.6E-03| 4.7E-03| 4.8E-03| 4.9E-03| 5.1E-03
BRIk kg—SO:eq 2.0E-02| 20E-02| 2.1E-02| 2.1E-02| 2.2E-02| 2.2E-02| 2.3E-02
FEAFL T kg—C:Hseq 4.7E-03| 4.7E-03| 4.9E-03| 5.0E-03| 5.2E-03| 5.2E-03| 5.5E-03

©-1.2DMtDIRIFREIER

158 CAS No. P

OFERLEZRT-IDEZS

IDEA ver3.1.0&fER LT,

O -YEEDH LS. PCRELVETE - EEREESRL LI,
OOV, BE - ESHEICRENLRAEBLLIBEACULNRBDOONEEA,
(Z885EURL ! https://ecoleaf-label jp/regulation/)
F#&ES ¢ JR-CN-25001E



